zajištění provozu mládežnických družstev FK Přepeře, z.s., zejména na organizaci soutěží, nákup 

dresů, energie, tréninkové pomůcky, pronájmy prostor, cestovné na zápasy a vybavení 

sportujících dětí v roce 2025. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

Celková výše neinvestiční dotace z rozpočtu obce Přepeře činí Kč 150.000,- (slovy: stopadesáttisíc 

korun českých) a v této výši bude převedena na shora uvedený účet příjemce do 7 dnů od uzavření 

této smlouvy. 

Článek III. 

Podmínky čerpání dotace 

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k výdajům uvedeným v čl. I. této